统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

24112000000084319292

2024年07月16日

天津劝业场集团南开百货有限公司

91120104559461609A

北京三汇能环科技发展有限公司

91110106666295220C

¥22452.83 ¥1347.17
贰万叁仟捌佰圆整 ¥23800.00

孙莉

孙莉

*研发和技术服务*技术服

务费

6%项 22452.83 1347.1722452.83018867921

购买方地址:天津市南开区南开三马路6号;    电话:022-27303210;    
购方开户银行:工商银行大丰路支行;    银行账号:0302016919300182131;    
销售方地址:北京市丰台区配套商业太平桥路15、17、17-1号内17号B1层B1010号房间;    电话:52892872;    
销方开户银行:中国民生银行股份有限公司北京西客站支行;